

Materiale de instalatii.

I.D.: 93417081

Data publicarii	16.02.24	Coduri CPV	44115210-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 321,85 RON - 321,85 RON

Descriere: Mufa DN110 EF - 2 buc * 28.20 Ron = 56.40 Niplu alama 1/2-1/2 - 2 buc * 3.55 Ron = 7.10 Adaptor cu red. plas. 1"x3/4x1/2 0463 - 2 buc * 3.70 Ron = 7.40 Manometru 0-6bari 1/4" radial - 1 buc * 11.55 Ron = 11.55 Reductie hexagon 1/2-1/4 FE-FI alama R01Z - 1 buc * 3.50 Ron = 3.50 Reductie hexagon 1-1/2 FE-FI alama R06Z - 1 buc * 7.47 Ron = 7.47 Cot alama 1/2" FI-FE - 1 buc * 6.10 Ron = 6.10 Cot alama 1" - 1 buc * 14.50 Ron = 14.50 Teava Ng inst. 3/8X2.3 - 2 ml * 4.70 Ron = 9.40 Zn capac 1/2 - 2 buc * 1.90 Ron = 3.80 Ng dop 3/8 - 2 buc * 1.63 Ron = 3.26 Ng mufa 3/8 - 4 buc * 2.20 Ron = 8.80 Ng niplu 3/8 - 4 buc * 1.85 Ron = 7.40 Reductie cilindr.3/8-1/4 FI-FE alama RN01Z - 2 buc * 3.10 Ron = 6.20 Cot alama 3/8 - 2 buc * 4.20 Ron = 8.40 Ng cot 3/8 - 5 buc * 2.70 Ron = 13.50 Zn dop 1 - 1 buc * 2.20 Ron = 2.20 Pe cot simplu 075-075 - 1 buc * 37.20 Ron = 37.20 Pe mufa fil.exterior 25x3/4 - 5 buc * 2.98 Ron = 14.90 Zn niplu 3/4 - 5 buc * 2.06 Ron = 10.30 Zn reductie 1-3/4 - 5 buc * 2.60 Ron = 13.00 Zn reductie 1-1/2 - 5 buc * 3.12 Ron = 15.60 Zn reductie 3/4-1/2 - 5 buc * 1.75 Ron = 8.75 Dop ornament inox mare - 1 buc * 8.91 Ron = 8.91 Silicon Bison sanitar alb - 1 buc * 15.25 Ron = 15.25 Silicon Bison sanitar transparent - 1 buc * 15.10 Ron = 15.10 Bison Super Glue 12x3g.(2ml) - 2 buc * 2.93 Ron = 5.86. Solicitam :Certificat de Conformitate; Declaratie de Conformitate ; Garantie; Ciclu de Viata si Aviz Sanitar.
